
Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázce_s názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO Sumava" (dále jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

—

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen ,,objednate|")

a

Zhotovitel: Lesgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Žirovnická č.p. 3133/6. 10600 Praha

Zápis v OR: OR Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 238825

(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 37 109 (dále též jako „realizační

smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

t

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaméstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 4



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do 197254.38 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at' již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případné neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, ato

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4



SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 4



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

 

strana 3 Z 4



P
o
í
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
p
r
o
n
a
b
í
d
k
u
d
o
M
T
3
7
1
0
9

(
v
y
p
l
ň
t
e
,
p
r
o
s
í
m
,
z
e
l
e
n
á
p
o
l
í
č
k
a
)

 

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e
(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

I
Č
)

_
3
8
4
7
3
0
6

č
i
n
n
o
s
t

k
ó
d

T
J

n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
z
a
T
J

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m
c
e
l
k
e
m

O
b
n
o
v
a

l
e
s
a

P
Č
0
1
1

k
s

4
0
4
3
,
5
8

2
5
2
7
2
,
3
7
5

O
c
h
r
a
n
a

k
u
l
t
u
r
p
r
o
t
i
z
v
ě
ř
i
(
o
k
u
s
)

P
Č
0
1
7

k
s

,
5
6
8
0
0

2
3
8
5
6

O
p
r
a
v
a
a
ú
d
r
ž
b
a
o
p
l
o
c
e
n
í

P
Č
0
2
6

h
o
d

f
5
0
8
,
2

7
3
6
8
9

O
s
t
a
t
n
í
p
ě
s
t
e
b
n
í
p
r
á
c
e
v
č
e
t
n
ě
ú
d
r
ž
b
y
i
n
f
r
a
s
t
r
u
k
t
u
r
y

P
Č
0
3
9
.
9
9

h
o
d

'
1
9
8

2
6
7
3
0

O
d
s
t
r
a
ň
o
v
á
n
í

k
l
e
s
t
u
r
u
č
n
ě

P
Č
1
5
5
4
0
1

m
3

,
.

'
,

.
_,

1
0
8
4
,
2
5

4
7
7
0
7

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

1
9
7
2
5
4
,
3
8

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o
f
o
r
m
u
l
á
ř
e
v
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
v
K
č
b
e
z
D
P
H

(
ž
l
u
t
é
p
o
l
í
č
k
o
)

 



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

_7 ,__„3:?_,_l.09
" “fie“: " : 3‘4"? 3'" ~272‘":Z,TZ;; . :WWMVIW :: .

Výzva k podání nanídky do rninii'endru čislo: 37 109

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené Činnosti je

10.12.2020, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 15 pro činnost PČOll, 15 pro

činnost PCOU, 40 pro činnost PČOZB, 20 pro cinnost PCDSQQQ a 40 pro činnost PC1530] .

Maximální počet dniž pro splnění je 145. Omémem’ (: cln: zahájení plnění bude sděleno výzvot; k

olnénf do 15.05.2020. Nejzazší termín zahájení plnění je 11.11.2020.

Předpokládaná hodnota VZ: 210 791,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky přec-“stavuje plnění v tě.-chro činnostech:

- PČOll - Obnova iesa způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TJD: 346 kS/den, celkon'i:

4 043,58 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto

činnost realizovat pro celý minitendr, je 273 ks/den. Minimální počet oni; plnění pro

splnění garantovaného množství: 8.

- PČ017 — Ochrana kultur pro-ti zvěři (cms) způsobem ole technologického listu. jednotky ks, TjD;

7 600 ks/'ue:':, celkem; 56 800 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita,

se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 3 825 ks/den. Minimální

počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 5.

» PCO26 - Oprava a údržba oplocení způsooen': dle tecnnoiogickéno listu,jeoť1olky hcd, TiD: 16

hoci/dec, celkem: SG8,2 hod přepočítanýcn na základní tecnnologii. Minimální kapacita, se

kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 13 hod/den. Minimální počet dnů

plnění pro splnění garantovaného “množství: 20.

P 339.99 - Ostatni pěsteoni práce včetrě údržby infrastraktury způsobem ale technologického

istul jednotky hoci, TjD: 16 hodi'den, celkem: 198 “noo přepočítaných na základní technologii.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 10

hod/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 8.

- $35,155.01 ~ Odstraňování klestu ročně způsobem dle technologického listu, jednotky m3, TjD:

53,2 m3/den, celkem: 1 084,25 m3 prepoiitanych na základní technologii, Minimální kapacita,

se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 28 m3/den. Minimální počet

dnů plněn? pro splnění garantovaného množství: 13.

Místem lnění “sou „orostní skuoim v rámci „UP 86 — Stožec“ dle níže uvedeného detailu9 J Ý l

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

tecnnologšckeho listu činnosti:

Výzva k podání nabídky co provozního minitendru číslo 37109 strana 1 z 11



Názevčinno5t_i: PC1311Obnovaalesí , , „__.„_...„.„._. _

porost. skupina: 20853636

 

Místo plnění: Lu1 ele I If

Plán reaiizace: ll.-šv. čtvrticatí'

7
“
!

N O P O Q_ kuteťIII," o’c-Ier.‘ II ks:

   

CI:II?” v kI; prep:Ir!temý na zákiacm If}: ROI-IrIOIif TI " 528,06

Zr! )„Lm ! *é-II‘IIII) _Uřfřdptókřéuianím?! při! __ ků a SI

1.1.7 Př! zašcsňování Obanvancu sadbou co jamky 25 x 25 U-‘I -16,00 %

35.00 ráží

30,00 %

 

1.1.x.3 P i 5up' ( [()/Í:

1.1.x.x.2 Při Stupně

Pomámka: ‘I/yr{5:50.58min

Šk'ufečrmu.: can;I25 Tj (ks, ,

 

Speciální podmínky plnění:

— pramen?.atI-cké. úncsn u HBFLŠŠC'PI; .eren po pi.

III. !tnost„,!—c=m"!C ohle: _. na v_í__í"ES_ŠCŠ—(Úromz, oček.,   

“ýzr—anwé aspekty Ohrany př(my (b! 020 I}Hora, faqhař docšavateš 3y! suzrjmen na svér‘

fsmwp jem ohmnžcn, II cm.: 2%!InN'P Šum: '-

~ (may bhzkost lf’I‘I'aSt?‘ L!f»<t!!ry — dabra-Jr.“CF energpII kým „=, živých 5m

4905,: obtz‘Zné dop'avni Costumes! p'accvš

     

 

  

 

mo !ež Imu (značištění,. mechawické poškození,— (905:. pracoviště se zvýšena. cchranm. vac.

apodj

oce 'KL ItI:rné h"OWL/W" 0b;640.5 *‘aajrat0..I‘I'ét?. III/«Jada IcIcI‘. zvýšena! pozornost:

‘ vo ci souše v dosah; Dracavišté

množství ponecrmnediewv

    

   

 

 

moi}: na pracovišti

   

 

   

 

Místu plnění:

Plán realizace:

Skatečný obrem V hod: 50,00

(Efram1 !; nad přemgcšfahý na azkIa:mfg»;hmmm (+112 712?: 89,10

Za muži?? %émto předmmládaných ;!ř—pšaíkú a saž9k:

9.2 Čascwá !vzcza za ŠGÚYÍU IIIICIIIIII prime ': pierwsntm řetézavou 62,130 “/i:

3330..

Peznámka: I/I :*:ásobenfm VaŠ, Pan/"mun»e7y rim-IfJirat ,'?Á'ÉFT'J 1,52, zfsšcatF I3 EOka'I’édaITOLI

skutečnou cenu za 73/ (hod

Speciální podminky plneni:

- :9L1; OIOIJIe'IIatICké Uncsqost Lem-3w !mnSP.! {I “Leu—.n!O nimzzrmčn zá:aha

nutnost zvýŠe=.ého ohleih na statický mwoz, úsekem—zný- ml,"- Ibo300 na praccvaštl- a jeho

 

 

  

- mcg) vyxr‘ar‘": aspen, ocIII: JD"rody (II ;;: Hora, fauna) doczavatei byl seznámen na svém

. 5 mdnJáic—m ohrožených d ' ‘OstI. n..3Imem’ NP SLI"‘IOV'

Ikost IIIfras‘IILIktury - doma 'I'r-IC'I‘ ,er‘ergetickI/ch a II.'.I{n: II.s

GDL.. Á! df;—»p!“!á\/!».dua! LI"II()’:'I " Win/!?',ré

* pracoviště se zvýšena—...;: OI: Na!w. VOOIIIIII: Ieiitn; (zneé'zétért’, mecI‘3I'I'CkI-j ,tIQéKI‘Izr-II‘I’,

  

  

  

  
good .)

„game na„me: I“Smrtky? cojek't'i'; na araccvěšq vyžadujících .7výŠenou ncmfnc—st

„» ojíc! souŠe v IIvsem Ina-III. š,!ě

1! větš' rmožství porech c drew! hr:CIIy 3:. QI‘aCQI/IS'IJ

— I10”?Vepmrrnnost:siméju FIr’E‘PIef: ”with opewjtort;

  

  

Výzva !( podám? 'Ieib-‘dky df: Ora.!DÉPZ'!3 'r'mřrM! :SIC š ’iCIQ 335.53 z z i_z



Název činnosti: PČOll — Obnova lesa

Místo plnění: LU ll jelení vrchy porost. skupina: 208Bk34__34

Plán realizace: il.-lv. Čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 250,00

Oojeín v ks přepočítaný na zéklaorx'technologi iZi-10 %;: 354,85

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek.:

1.1.7 Při zalesňování obalovanoo saobou oo jamky 25 x 25 crn {16.00 7’:

1.1.x.3 Při stepní rozpojitelnosti zeminy 4 35,00 %

1.1.x.x.1 P?i stupni zaouřeneni 1 10,00 %

Pozná/rika: Vynásobením Vaš/' nabídkové ceny "Genome/item 1,29, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

— fool) probiemazimá únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (no)) nutnost zvýšecéno ohledu na turistický p'ovoz, očekávaný pohýo osob na pracovist; a jeho

okoif

- 1903) významné aspekty ochrany přírody (o;otop, Flora, faunal— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manoálenť ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

— reci; blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a ;:nýc'n sítí

- roce; obtížná dopravni dostuonost pracoviště

- (9C6; pracovište se zvýšenou ocnranou vodního režimu (znečistění, mechanické. poškozeni.

apodJ

- (o;—v; existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

— (9' ‘ stojící souše v dosahu pracovšště

větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovištš

: nepřítomnost signálu sít? teleřonnřcn operátorů

 

   

Název činnosti: PČOll — Ojtggmva lesa
 

Místo plnění: if(;— 11 jeiení vrcný porost. skupina: 209Af39_39

Plán realizace: il.—lv. Čtvrtletí

Skutečný omen" v <5: 300,00

Objem v ks přepočítaný na základní Lechroiogm i—lG ”/53: 607,61

Za použití těchto předpodáoaných příplatků a srážek:

1.1.7 Při zalesňování (malovanou sadbou co jamky 25 x 25 cm -l6.00 %

lil.x.4 Při stupni rozpojitelností ze'nin'y 5 70.00 %

1.1.x_.x.2 Pi“ stupni zabuřenění 2 30,00 %

Poznámka: i/ynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,84, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

— (ci:-;) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- i_902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (9037 významné. aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svem

účto s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

í- 4} blízkost infrastruktury - dopravním, energetických a jiných sítí

» {905;- obtížná dopravn dostupnost pracoviště

- roce; pracoviště se zvýšeno-o ochrana,— vodrzšho režimu (znečištění. mecheniCi-(e poškození.

apodJ

- (959) existence kuiturné hismrických objektů na pracovišti vyžadugicich zvýšenou pozornost

— 1910') stojici souše v dosahu pracovište

:91 ;) větší množstvi ponechané dřevní hmoty na pracovišti

» D312) nepřítomnost. signálu siti telefonních operátorů

  

, .

Výzva k podání nabídky co provozního minítonoru ČiSiO 37É09 strana 3 z 11



. ,Nézev._éi_nn°,§tia P5301 1 29121911193

 

   

Místo plnění: .ij 11 jeler‘I’ vrchy porost. skupina: 28113353137

Plán realizace: 1.—l\/. čtvrtí-. '

SI1M "J,"jnb (» m v ks: 400,00

n= v <?, p'enocftar-y na"Madm! Z“; ** * f 2 376,12

_rcto ofedpok šéf,—€.

1.1.2 Př: 7'15” vá II velkoobjemovou sacbou :ypu For‘waI'cipéast - 300.00 %O

jedvodíšny

1.1.x 4 Při stupni rczpcfitelnosti zen—J “== 5 73,00 "/1;

l.l.>:.><.3 Přisi=„;p.=1iza0ur'=3né==f3 50,00 %

1.1.x x.x.1 PEI před—zazen" — Ir'zdaisywos‘i sazenECGrisebe 10 "“x a vb: 10.00 %

1.1.x.x.x.>€.1 Při zakasňov' ' .:: plat “y s neodsťawér—nym. (Eastern, '“cho s 13,00

 

dřívím panache:ýn K zeife'i

Poznám=<az Vynasobmz’m V555:w.3."15’k'ové conv izoe.in'emem;“'.40. z.!skétercream/dánanov

I

skutečnou cew za .' {1:51.

Speciální podmínky plnění:

- (9:11: oro'olema ' “= te.’én po pře mozm 2355: 2m

: = Izt' ust zvýseneňoohqu- *“ I _ - _ .omz, oče<áva ný pom/b 0500 na :3

   

 

  „ovištz a jeho

; ',Jýznsrvtné= *;Eeay"frťan, c'rfrcdv (bioep, fiora,f_= -.=1af,—-d<;—cš:»:vat'eš by! seznámen 'Ia svém

'5 _vvanua'lerr. ofr 029 =*? Uf“ == ; rostlin území NP Sung-,ve;

biízkog* žnfra==tru ' ? ých a jiným st"

_: obtížná copravrí c

 

 
      

  

   

..5:'.3p'*03t pracoviŠ

úracovššté se zvýše 0:1 or

= I
,

:Iu vodního režimu (změnit-3m, mecha ické poškozmí,

 

== w; ste-== e miturně Hater :=; cr— obie<tů Ira (.)"ZECO"&=: ==v71„,_:,ících zwše wc.-=,; pom:*:05

., 52.9 >UUŠG \: c:"osahu praca-„df té

.' . včl' fnr'mŽŠ'wí pone: ané cřevní hmoty na pracuvétf

'. nepřítomnost sigmaIu S'Í telefannte opefátm'ů

 

   

 

.Nézeyjinnosti: .P,. . 5.5-9.1;

 

traňpyání New! (993...”

 

   

 

Místo pfnění: LL ll Jelení vrchy

Plán realizace: |§.-IV. 2. “EU

Skutečný ougem v W=3: 700,00

Ctjem v m3 přenočítaný ‘36-. 23MB?“. IE: I III: legii' I EC "g}, _=_ C84 25

Za použití:těchto predpoklánzyawýdn:.,říoi?»,kt: H srážet

1,1.2 Př“ průměrném zawétv‘en tší-„ených stromů přesahujícím '1 .12 28,00 “4.

C'éšky (Ive-3e

212 V5 vcim ootíž'T—ln Ieé„;; gv“ah ned 30 % baivafly, prohiuané, 10,00 %.

“Jain:Iv mobs podrogt “.= LEE-F094 r3II‘,chy

0:273mm: Vy!.asozmmm Vuš= nan:ffi/(oa} cen;= Imb‘r‘learm 1,408, získáte Dřeafooišffácfa "vou

SK:'ečnowa===; za „Ci gin—_

Speciální podmínky p!néní:

croblerndtická únosvcst terénu PamSeI"; terén po předchoz'I'm 223mm

butI‘ost zvýšeného o‘nIE-du II; it .,zam.ký;,rovcz, očexávaný paryb osob na. gracoviéti a jeho

  

 

okolí

- gary význawe9 aspekty':;==f= rany D'I’mdy I‘DMap ‘Iesa, šči-tma;— dodavate.‘ by“ znére“ na svém

;.’zctus manuálem o.rom'wre u.IL}- ros*I n na LIzen I NP Šumava

» (gc-„= thkústlm'astruFan dopravn="h, emge.. :kckvcahajiných sit

- “205‘ 01'). ížná dopravn (M&M-„nas Ivacowét

;. pamvišré 5e zvýšenou ochranou =,od

DOG. )

ex:S7_“ece kuituf'ne Hrstowcwc'rqektiI "a Braccvišt .,ryzf'ij'Lajícm 2*:ýŠfro..: pomfnast

C

  

  

  “.o režšrm €znečištčruf, mecřan cké poškození.

   
I“Ur? 5mže vdosah p'a=:„

. cmteczhar( ' Imotya prac oviŠfi

2} *'cpřfítce'm“051 Š=__máíu sít:* (21919"'=í=_h operate—= Š

    

vý7va “=< [35031; | nabxdky ::) DWI/c213. hc m„;„ur—dr! 55k) 3713-9 elm—«ma 2; , Q.



Název činnosti: PČ039.99 - Ostatní pěstebnípráce včetně údržby infrastruktuq

Místo plnění: LU 11 Jelení vrchy

Plán realizace: il.-ív. čtvrtšetí

Skutečný opiem v hod; 100,00

Dbíem v hm; ;)fepočjtoný na zokiao'tí technologií (+ L) ‘24.}: 198.011

Za DOUŽÍÉÍ {’th předookládaných přípatko & srážek;

9.20 Časová mzda 2a jedna. hodinu práce s přenosnou řs—sctezovo:u 80,00 %

olou

Poznámka: Vyna'sobením Vaší nabídkové ceny koeh'cientem 1,80, Získáte předpokládanou

Skutečnou cenu 75 T] (hod) .

Speciální podmínky plnění:

— (9-313 problen‘atické únosnost terem, narušený terén po předchozím zásano

- (92-21 nutnost zvýšeného onleou na turistický provoz, očexávaný pony'o osob na pracovišti a jeho

OkOIí

— coca; významné aspekty ochrany přírooy (b'otop, Flora, faunei— oodavatel byá seznámen na svém

účto s manoálem onrozených crunú rostlin na území NP Šumava

— (93¢; blšrkos: infrastruktury — dopravních, energetických a isných sítí

- ms: obtížná dopravní odstupnosz yracovíště

- ifšoc; pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apooJ

— {C 9) existence kulturně historických Objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

„. stojící souše v desant.: pracovište

1;- vetsf množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(az: nepřítomnost signáiu síti telefonních operátorů

 

  

 

Název činnosti: PČ017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus)ý___ , __
 

Místo plnění: Lt; lljeíení vrcny

Plán realizace: Hl.-lv. čtvrtích

Skutečný obiem v ks, 18 000.00

Objem v ks prepocitany a zak anri technologií (+10 ”xiii: so 800,30

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1.1.1 U nátěru prováděného rucne nartátem Či Štétkou 167,00 fn

1.1.x.1 Pš' sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) vyšším než 250 5,00 %

cm

1.1.x.x.2 Při průměrné vysce sazenic do 7O cm 0,00 %.

2.1.3 Při práci ve sv n;. o sklonu vyšším než 30% do 25% plochy 5,000.15

Pomámka: Vyna'sobenim Vaší nabídkové ceny koeficientem 2,856, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (onu oroblematicka únosnost terénu. narušený terén po předchozím zásahu

:. ' . nutnost zvýšenéno ohledu na turisticxý provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

oxoíí

- {9033 významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, tauhal- dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostian na území NP Šumava

- :934) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a ;iných sítí

- (9-35) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (939) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apodj

— rano; exrstence kulturně historických objextů na pracovist vyžadujících zvýšenou pozornost

   

  

- imo; stojící souše v dosahu pracoviště

— (2:11; větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (512)- nepřítomnost signálu sítí telefonních oper-aron.

výzva K. podání nabídky do provozn—ho mnitehdru číslo 3.71.09 soma 3 z 11



083931.61!“DRE-ERQQ 31. 199779377, lesa
 

   

Místo plnění: LU II. Eelan'IzrrHy porost. skupina: 208884911

Plán reaiizace: 77-777.

Skutečný objem 71 <s; 150,00

TRF-Í  Harem v <=. Dřepcčíťaný ra— 7ák“anr-7' *_ 

  

Za použítí těchto paIIDJ/ édaI‘g'Irh nrw'pIaIku autíček:

1.77.7 Pří začesňcvárf Obama—„nou sad000 ;70 7377747; 25 x 25 I' 16.005.

1.1.x =, 5100“,: 'ozpo' Izmew nv II 35 DO %

12.,l.:<„<.1 Př. stupnu:I'abu'man? 1 10OO'"

FII'I/IIa/IIkeI; Vy. asobamm Vas/,alarm”: cc.7y kocfczar.r'aIn 1 29 A's/< epředDOk/ádanou

. kuf'ecnou (jenu 2.7 Tj (.s-::.;

Speciéllni podminky plnění:

 

:réPU narušeny teré“ PO :3ře"cr704í=77 2725377%'

;éř {7 ”hr: -a I_:.Iist CR)/337733107, oči-Way pal-.vIII/I...- 0600'a pracovišti a jeho   
-.- < .— 7 .

' , ,. »OÍ-š .;

   

     

   

  

 

  

Vyznarwné asae<ty ochany rm'ro dy (0.30100. flora, fauna)— dodavazel byl SEZI’IE'III'IEI’I na svéw‘.

. * s mamIéIem ovrožwýcp druh-f_nronsžlin r79. území NP 9.3.7

::)fi2ko-3‘t Infas: II. <.“ - dopravních. 0779G7*f<\fc. a j “&

obt zná Popravm' 3052110705: pracoviŠ'é

6 be zWée‘ou ocřvaworu V00 .70 režimu {ZWECIS’IJI

 

    

  new I767 Iir. 6.- po'SkozemI’,

 

SIBCDVI

J'I’I’ é“5:3va7 obve<. II na pv3:071.Ši '7“;de.IIjCILII; zvýŠenc—u oozcrncsž

 

VIét‘

Místo plnénI’: LL} llIdem”'I.I'."C'IV

Plán realizace: II. JV. “twti aI'I

Skutečr'ý ob'em v hoc.
100,00

C:II,Iem v 170d ;:repcčatmý '7a z? .(adn' 76:: PI: 5094' +7! "qu 110.00

Za použití těchto 0760.00H6.dam}: ňpfěušdtků a 93296:

9.1-. (”650% 777.7067 za r:,Cnl' mac: 0,00 %

3-73: Vynásohem'm 1/525." IIIahI’n’k'mIa ceny m:facie/73:77 1,00, získáte pre,—dooWdana—u
N

„=, " _ . (' I

„„a/tema: cam. za 717.000) .

Specia’Im‘ podmínky plnění:

- scan pmlematIcka (10057705: tefal—77, naruš

- '(Jvcl nut-I105: zvýŠe6. ho mio-17,: na :I'

DkOI

' ,I. Iyzndwme aspektu ochrlaII/ QF;od,. “";—77mm, Hava .fau Ia'I- dociaxate! by! seznámen “,a svém

u L :IJIIuéIeITI ohroženi cí:“ ' .:a území N‘P Šumava

’I , bhzkost ififrastrukxum - dopraVIII’c emerge:ckýc7 a jiných s'tI'

073727757 dogman' dC" .pnos. Draco “

  

 

ý :eI'6-. po předf 777,7. 7771 Zdbd

provoz,. r76 kávanýgorg-D osch „Wa pracovišť a jeho

 

L

 

  

   
: p'acovišté se zvya6nou III 77727777ou vnc7'77'ho režmu I206:čiš7čaní, mecnanické poé'mzen‘,

apodJl

CCI'ICG KIIltLImé ’7IICt0rI'kIIrI 0'0 ettfl ha praco717Šťivv77d7. :Šeno., poznmost

7' SOJŠC V dosamU'dCGV  

  
  . měst-vf W777echaré dIevm "any Ca pfacoviŠ i

0{J0mfiostsignálu 57776—; 7—:o'nícn7:0ratsu

;

a

  *.') VTNP. ÍGT -I

 

výzva < nod-:36 nabídky do pra-vaz; fish: ?,. I ‘ '



Název činnosti: PČ026 - Oprava a údržba oplocení
 

 

Místo plnění: LU ll Jelení vrchy

Plán realizace: il.-IV. čtvrtletí

Skutečný o'oiem v noo: 50,00

Objem v hod přepocimný ro záklaon: technologii (_ +13 8941-3

Za použití těchto přeopokláoanýcl“ tfiošalkf. a sr?

9.2 Casová— mzda za jednu hodinu prác; s přenosnou řetězovou 62,043 "If,-

pilou

Poznámka: Vynásooením Vaší nabídkové ceny Koefcšentem 1,62, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T] (hod) ,

Speciální podmínky plnění:

 

  - 2; nutnost 7výŠene'ho ohledu na turistice; provoz, očekávaný oohyb osob „na pracovišti a jeho

okolí

- (903;; významné aspen'tý ochrany přírody (biotop, flora, fauna)» dooavatel pyl seznámen na svém

uit—„' s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

. íQUúi olfzkost infrde"ui<í=_,er - dopravn-ích, energetických a jiných sítí

— (905) obtížná domov-ní oostupnost oracoviště

< («205-3 pracovíšté se zvýšenou ochranou vodního režimu lznečištění, mechanické poškození,

apocJ

— zena,; existence kulturně historických Ob,—ektifl na pracovrští vyžadujících zvýšenou pozornost

- (olo) stojící souše v dosahu pracovašté

„ těmi. větší množství ponechané dřevní hmoty na oracovššti

— (91?; nepřítomnost signálu sit? telefonním operátorů

Název činnosti: PČOZG - Oprava a údržba oplocení
  

Místo plnění: LU ll Jelení vrchy

Plán realizace: ll.-lv. čtvrtletí

SKl'teČný objefn v hod: 100,00

Obgem v hoc: přepocitan; na zakladní technologii (+13 1%}: 110,99

Za použití técífito předookládanýc „ přlpšatxu & srážek;

9.1 Časová nízce za roč-“if prácí 0,00 “"i/í.

Poznámka; Vynásooením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00] získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- mezi problematická únosnost terenu; narušený terén po předchozím zásahu

— (9C2) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očexávaný pohyb 0500 na pracovišti a jeho

okolí

- (9'13) významné aspekty ochrany přírooy (biotop, flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svem

uctu s mar-málem onroženýcn cronu rostlin na .ízerní NP Šumava

- (9:147: blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

— £935» obtížná dopravní dostupnost pracovište

— {93m oracovžště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození,

apodJ

» (9393 exstence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujícím zvýšerzou pozornost

- (9:0; stojící souše \! Cosanu pracoviště

( ' větší množstvš ponechané dřevní omoty na pracovišti

- e_z; nepřítomnost signálu sítí :ele-"bnníCh operátorů

 

  

Výzva k podání nooídky o provoznino níinitenoru císlo 37139 strana 7 z 11



„NÉĚČY Či."„nFEŘĚÍLÉqLJzLí Sámova, Řeší., „W.

 

  

Místo pinč—ni: porost. skupina: 209'1f36_3£~

Plán realizace: "č.—iv. Čím-“třetí

Skutecrý oknem IIks:100.00

Omen „t k:: ořepucAgrarI na ;:eímlad.\—š 'ecomřcgií ."- 1134,03

Za pocžítš tecnte pšeczookiácghýcc cé‘iDlat-tf „ B\Šžef

1.1.7 Př? zaIeSI‘UVén' ooaíovanou sacibou.o ;amky 25 x 25 :71 —16.00 %

1.1.x.3 P? Simca I11.i;i1(1j1ie%r.n§il ze:-nim; fi 35 80 “>,/?

1.1.x.;<_2 Př— smoní zabufeeéni 2 30, 00,W

f(\"wnmm I/ynasobeI1711I'n V553,!,mm’nknvé (my {reef/'rx'entem 1,49. zíškáš? ;)‘edpoK/a'(113WH

sku‘eCrmu cem 45 U PŘ./S.) »

Speciální podmínky plnění:

— €*. "I DI‘ODIGI’HBIIC.<E§ Llnnsins: “

— TD,/„\ \\umošt zvyéene’no chi—eat

okoíí

1vyzr:amne aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fagna} dodavate.‘ byl seznámen na svém

. :“?terén po ořec'mozí\\\ zásah*

.a t_n1stICKyn voz, oce<ávarý po7V0 osoo na Dracoviští 513“er

   

    

  

- (gc/\\ blízřost infrastruktury - doo'avr=íc"=

Get? '“ dooravní d02tusnost Waco

xpracovíštč. se zvýšeno1 ochranou vooního rez "'\u \zneČŠtě. '\í, “necha:Ké DOS'Kozene',

aood. )

- igma existence kulturně \“řstoríckýfii omekžš :ia praceviét? vyžadujícím zv\'seemu po7ornosr

ŠÍPožírí ŠouŠe v dnsai : 1111:.ch1521?

vétŠ: 'n \ozství pomezí“ 1.:- né (Přf-roi nInoth “.a IxraCOII išci

_ III1_;;,I“g'ňfjř:(j\'“1í“z()5\_ sig\\áš_, h! tele:LI1:..='C1:I;II)1aIc-.or;

mer'geticij'JCI“ a jící/cia sfti

   

 

  

    

,Nággxšjnmsšiafšpaó— Opravaa údržbao Iocne

Místo plnění: L'J„*pier“? \fr'c \;

Plán realizace: EHV. Čtwďšeti

skated:ý obiezm v hod: 100,00

(3)119-11 .1 hod pre'io "faq—,? '11—. 7aItiaz‘ir:' If!:i?‘-?1(:§(Igi§ ”+1 I“. „' 110,55

 

c1 srážek:

 

Za použití técřto předookiáoawcc příódaí

9.3 Časova mma za Í'LšČFÍ prác {LOCI %

ozna’rnKa: Vynasobemm Vasfnaoidkovcí ceny koef:crsmtom11,00 715K”te předpokládanou

f<(;te(řrrc.\u cenu Va Tj (řad) „\
n

“

Speciální podmínky plnění:

- 1901‘roblematickáL „osnost':Ié1\.new'11éeIIIIJI t'eréI: po přenchozím zásah

' Intros: zvýšena- (\ ořšcdu na im sticky I1101-07 očwávaný pawn osob ‘Id oracovištš a ;e'no

 

  

okélí

— I: VII2.1amné aspekty ochrony Ifir’mdyIbiotop, Flora, faunajI- sodová

. s manuálem ohroéenycn d'uhi res-_ in ma území NPŠŠumava

-? Gh’zkost infraSt'uKtun - Coprav1‘11’cn,er.r:rrntclef/ch a ;inych-s

., obtížná dopravní dostupnost pracovŠtě

 

| oy! seznérner na svém 

 

   

 

- pracoviště se zvýšvou oci—ranou vodřířo režín'ec. (znečiŠfér '\,rrccňanické poškození,
'.)

- 1:411:ste:II; ekuélur me I 15-1.;„, («yaI objektu na pracovišť vyžadujících zvýšenou oomrrxosí

Istojsd Iuée \:ccsahu pracoviště

- ' . ieI'mimořy na \ 'acové:

- teIefGnnI Cr operatorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (.“-o "<a/dna: :II'ImsI‘. jsou oožadované

všechny oveoenéiz

PČOll Obnova :esa

— bez nechenizacr (měně)

PČDZG 00- (wc a úmžba oplocení

— řetězová. piše

Výzva k pmir'm’ I‘dtn'aky \;iD ;J\'\„\v:f./„"|hz.- "11H".&' \dru cis.Cl :- -. ' *

 



— ., bez mecnanizace [r_ičně)

PC155.01 Gdstraňovaní klest; ručně

- _. bez mechanizace (ručně)

PC039.99 Os peatebnf práce včetně udržbý infrastruktury

— řetězová pila

— __ bez mechanizace (měně)

PC017 Ochrana kultur proti zvěř" (okus)

- bez rneclnanzzace (může)

 

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na zaklade Rámcové dohody, _;e
svou nabídkou v rámce lhůty vázán 60 kalendářních dní ooe dne lhůty pro podání nabídek do této
veřejné zakázky na základě Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realzační smlouvy ooddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součastí nabídky do
měnitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:
jméno a příjmení, trvaše bydliste, lC. Seznam musí být pooepsán codavateierr. Pokud tento seznam
nebude součástí nanídky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován
pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.

Zadavatei uvádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za účastníka zapotřebí plné
moci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytné oo nabídky účastníka přiložit alespoň
prostou kopií plné moci net>-o obdobne'no dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje, že plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realizační
smlouvy.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci účastníka.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Účastník není oprávněn menit jakákoli ustanovení v této výzvě k podání nabídky do minLtendru, v
dokumentu Realizační smlouva a v Položkovém rozpočtu oproti textacl těchto dakumentů v
zadávacích podmínkacn k mínitendru. Pokud účastníkjednostranně zmén'jakekoli ustanovení v
zadávacích podmínkách ic minitendru, bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen.
Učastník, který podá nabídku do tohoto mínitendru, bere na vědomí & souhlasí, že nedílnou součászí
Realizační smlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru", “Položkový
rozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:

a) Realizační smlouva

b; Položkový rozpočet (v xls souboru)

c) Seznam poddodavatelů — pokud bude čast zakazky plnit prostřednictvím poddoddvatele

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel. s nímž má "být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

oředložšt zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlřvých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředloženi požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto calsích speciálních podmínek plnění:

- MnožstvíTj je garantováno na 60 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnění (podle částí zakázky). Pokud z

din/00L; provozní potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než

předpokládaných příplatcícn, jsou tyto Stanovený vždy v souladu s technologickým listem dle

rámcové smlouvy a nabízenou cenou dodavateše v základní technologií v tomto mřnštendru vůči

příplatkům a srážkám stanoveným v technologickém listu dle rámcové donody. Siednana cena

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 37109 strana 9 z 11



zakázky =F_:tak "ríí'lže 13541:. Diem ml 111C1<‘]1‘1'1 j fi".(11(—;1< 511331111 Dobu 111115.111..fze za rem situace 1'10

dohodec1»1no.":10ve1131115 “11:10 11151111 uo uváder—é duvody 010111011121;

— Zadavatelsi vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

p o činuos. PČOll: 6,250 Kč/ks bez DPH,

- pro Činnost PČ017: 0,420 KČ/ks bez DPH.

- pro činnost PČ026: 145,000 Kčihod oe. DPH.

- pro 51111111151 PČ039.99: 135,000 KČ/hod Waic)DPF-š.

- pro i mms—z; PČ155.01; 44ooo Ké/mgez DPH

— Dílčí Šakturace: Predmež plné-ní dle této 1172111119 o":ožné fakturovat po předání každé díízčf čás

Dinění.

 

líc-Li U0ozonujeme dodavaiae 21,1"11'510 0111131111261 z důvodu provozní pozřeoy menit mezí

porosmíro 521(111321‘31‘.‘3 v 'á'om L1}. Tato Skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.

- 111.18; Plnění realí7ačnš 511011111 že mi10 dahmzy určenými VKP.

- (1:371 Pri 13111011161111.1151 ,51111111151. 2011130111 š? 1:110jedena ochraná a obranré Opa‘.?er1'.,11‘:jic11

charakzer bude uveden 11a VKP a odsouhlasen 1311‘: 1311301851111 pracovété.

— (1111:. Plněníje nucné provádět tak. aby nedoglo k r1ede0d11én‘1u poškozen.-' přirozené ani umělé

Oa/HGVy'š?

— 11: s, P0212akfimatcké pcdmfr‘ky zahrání ploéní1innosti nebo vlivem klimatickým podm:nek

dojde 1< za':P <U potřeby zadavatele z; o*ovedeuí-obo dokoočen plnění ňůže oznámittuto

skut'e.”:nost zadavatel dodavateli a tím oojdek zámku zbývajícího oloěnš t1. zániku Realízační

smlouvy ve 21191131110111. 'ozsalm.

- L1189‘-každodenní komalolkace českém "obo slovenském jazyce na 1:015:15- oloěn 1.1231122: ční

510101121111

(17301310011121 způsobilosl \: ochrané 1051.11“

< 1.20.- Doprava materiálu pro činnost O26 „ Sol,-častí nabídky 1‘ ‘.a1):1‘1:'~:'1vé cen'r). Mate—1101,16: uložen

na:: \'lateríál lžerdě, kůlv) buce vyrávěv porostu ořípadné bude d0110r05t11 dovezer Pletivo.

da1 a hrebíky oudouk vvzvednutí “a UP.

- (21:4; Doprava rafensld 1J1 Čennoslšo17je soucčásť nabídky (nabEdkové ceny). Mate rziál—e uložen

na:: Reoelerty budou k vyzvednutí na ÚP, pra?.cne obaly snést k odvozu na rnísta 1rčoná

leníkem.

- 11213:: Doprava sazenic ze založřčté"arr-15m výsadbyíc- 50062151111510de(nab'dkové ceny).

Sazenice ;sou ze b”... _ co 1511:0111. dopraveny!zo "íejblíz'e< pracoviŠt ': 'evšak potřeba

1101 1*“' sdonáškou. 21116351119 -r._„mue* “us—:?. zbytecných prodlev, při manipulaci se sadeooím

.1010.- 1011.“: chat aby 1113005111 k poškozenío za 'énit vysychání kořenového systému. Obaly 1:10

vfsaobč obalovanýcn Sezemic 5111:5112 dovoz-„ na *nísta určená lesofkem.

- 19151 SO"Částí předání pracov‘xté'e l seznamení s Charakrerlstlkamě předaného území z hledlska

pozární ochrany a uoozorr 52111 na 0111/1nnost řld: '( se p.1at1‘yn1i pravni(miuřodp'ey na (l:—eko Dožárol

chranv plz V\}' komu své arnost na území? Správy Národnr"11o parku Šuroavaaa také na nutnost

plnění povinností z těchto předpřsů vyplyvajícíclí. Důaz „E_edude“ předevŠm na dodržování

zákazu kouření a manšpulafe s otevřeným 011:1é1:,jak02 zákazu rozděla 11' osnu na celém

území Správy Národního parku Šumava a notnos. zvýšené opatrností při užíván strojů a nářa

prost Teo" s velkým moožstvfm pevných hořlavých látek Za zaoezpečerví požární och'aoy

zodpovídá při výkonu své cmností zcoa dodavatel prací

- {39711 Zévazz é požadavkv na pox/a u ;; rovedeo' uZoy.: Práce boclou orobíbat v rámci celého LU,

s různou vrzdáleoslí ooc házky co porostua s ráz-mou leréoní náročností. Průběh plnění bude

určen závaznými termíny ve VKP. SPLNEM M1 SE GČEKÁVA NEJPOZ'LEj1 DO 30.103

- 1998.1 Požadavky na vybavení a oáradíz: motorový vrták výhodou

— 1:19:11 Závazné požadavky k oracovíšží' Práce budou probíhat na uzemi Národního parku Šumava,

tomu bude odpovdat '1 :hování dodavatelů cslušnoý k rávštěvníkům, po.ádok 11a pacovištl

béher“: prac 1 a po jef‘ o 01):. šení dodavatel e1". le 5511102115,mostí)

   

 

     

    

  

Dodavatel je oovinen zohlední: spec lašn'oodní'lnky plnění „polu se sm1;v11'r11100010101591111

v wabizené ceně za základní technologžr.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání na'0.dek do :nímter Gr. ae zvošf'eména na profilu zadavatele:

mms,/mon. nlpez.cz,!orofil/*l*lPSUMAVA Výzva je určena J's'en‘ dodavatelům, 5 nímiž má Správa NP a

CHKO Suníava uzavřenou Raw—caw; dohodu na Cír—„nost, která e predmetem této výzvy.

Otevírání nabídek:

Otevíraní Paoíclek' proběhne bez zbyfomého odkladu po uplynutí 1111111} pro mém" nadeek. Otevírání

naošdek není veže/čro, lebož rabi?diy budou podáványeelaron(ky a".1535 edn otevírány v rémc'

profžlu zadavatele ht"-ps:",lnen. nipez. 1:2'ofofl,!"l—JPSUMAVAOdle še 109 ZZVZ

 

Hodnotící kritéria

\fvzva k podanrabídky oc; 9101,10,:1111011-116'10‘0 číslo .7209 sirana 11“. z ll



Zakázka bude v soužadu se zákonem a se smiuvnivíi Dodmír—íkami zaínén' popsanými v této Výzvé< podání nabídky do mšnitendru přidělena jednomu účastníkoví dle níže uvedených hodnotících
("itéríí ta'-:, any bylo dosaženo splnění Jčeíu veřejíné zakázky za co nejvýhodoéjší cenu. Účastník
v položkovén? rozpočtu uvede (nabídne) cenu za Lechnickou jednotku bez DPH pm veškeré činnosti.Nabídková cena vyjáořena v českých <orunách musí být stejná nebo nižší než NCT}. Nabízené údajetýkající se nabídkové ceny pro účeíy hodnocení může účastos'k nabídnou-iš: v rozíššení až dvoudesetinných míst, Zákčadním hodnotícím kritériem je nejnížší Pabíoková cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavate! z důvodu nezávisiých na jeho vů; nemo z nezbytne provozní potřeby cdpadne
zájem na plnění dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě pro podání nabídek výzvu/minitendr zrušit.

 

Výzva k podání nacídqr do provozního ntirWřej—Mžnu. C'Íiašc 37109
strana 11 21:


